la Société sont devenus inférieurs à la moitié de son capital social au 31 mars 2021 et que ST Dupont étudie toutes les solutions possibles, y
compris une réduction de capital social, afin de procéder à la reconstitution de ses capitaux propres.

Au terme de cette offre publique d’achat simplifiée, visant les actions de la société S.T. DUPONT, soit du 20 janvier au 9 février 2022 inclus,
la société D and D International a acquis 19 707 184 actions S.T. DUPONT sur le marché au prix unitaire de 0,14 €. Par conséquent, D and D

CAPITAL ET ACTIONNARIAT

54
Document d’Enregistrement Universel 2021-22

International détient, au 31 mars 2022, 456 329 123 actions S.T. DUPONT, représentant 874 223 868 droits de vote, soit 87,04% du capital
et au moins 92,50% des droits de vote de cette société.

Au 31 mars 2022, le capital social est réparti de la manière suivante :

Actionnaires

Situation au 31/03/2022 Situation au 31/03/2021 Situation au 31/03/2020

Nombre
d’actions

% de
capital

Nombre
de droits
de vote

%
droits

de
vote

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre
de droits
de vote

%
droits

de
vote

Nombre
d'actions

% de
capital

Nombre de
droits de

vote

%
droits

de
vote

D and D International
B.V.

456 329 123 87,04% 874 223 868 92,50% 417 894 746 79,7% 835 789 491 88,6% 417 894 746 79,7% 833 605 005 88,4%

Membres du Conseil
de Surveillance dont :

121 202 0,0% 121 403 0,0% 131 702 0,0% 132 404 0,0% 542 500 0,1% 543 202 0,1%

Mr Tissot-Dupont (3) 200 - 400 - 200 - 400 - 200 - 400 -

Mr M. Moufarrige 121 001 - 121 002 - 121 001 - 121 002 - 121 001 - 121 002 -

Mme S. Flood (1) - - - - - - - - 410 798 - 410 798 -

Mme M. Fournier(2) - - - - 500 - 1 000 - 500 - 1 000 -

Mr P. Poon (4) 1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 2 -

Mme C. Sabouret (6) - - - - 10 000 - 10 000 - 10 000 - 10 000 -

Membres du Directoire
dont :

0 0,0% 0 0,0% 2 341 028 0,4% 4 682 056 0,5% 2 341 028 0,4% 4 682 056 0,5%

M. A. Crevet - - - - 2 159 283 - 4 318 566 - 2 159 283 - 4 318 566 -

M. E. Sampré - - - - 181 745 - 363 490 - 181 745 - 363 490 -

Mme H. Guzelian (6) - - - - - - - - - - - -

M. O. Cisel (7) - - - - - - - - - - - -

Auto Détenues
Public 67 829 231 12,9% 68 451 852 7,3% 103 912 080 19,8% 102 193 172 10,8% 103 501 282 19,7% 103 966 860 11,0%

Total 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0% 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0% 524 279 556 100,0% 942 797 123 100,0%

(1) Nomination le 12 septembre 2014, démission le 25 septembre 2018
(2) Nomination le 24 avril 2015
(3) Décédé le 17 février 2016
(4) Nomination le 13 décembre 2018
(5) Nomination le 13 décembre 2018
(6) Démission le 15 mai 2021
(7) Nomination le 12 décembre 2019, démission le 31 mars 2021

4.3.3.3. Participation des salariés au capital

Les salariés autres que les membres du Directoire et du Comité Exécutif à qui ont été attribuées des actions gratuites n’ont pas de
participation au capital en tant que tel. Dans le cadre des autorisations données en vue d’augmenter le capital, des autorisations